
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/395/2024 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 71 852 808,00 zł.   

-  Wydatki  71 852 808,00 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, wprowadza się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy”, 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika nr 13. pn. 
„Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Programu Ochrony Zabytków – środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na dofinansowanie realizacji inwestycji, związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1154



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1154



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1154



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1154



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/395 /2024 z 30.01.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 519 000,00 396 000,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 050,00 411 050,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519 000,00 396 000,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 050,00 411 050,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 397 687,00 22 736 187,00 20 291 490,00 16 126 940,00 4 164 550,00 1 765 000,00 679 697,00 0,00 0,00 0,00 5 661 500,00 5 661 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 405 094,00 22 743 594,00 20 298 897,00 16 134 347,00 4 164 550,00 1 765 000,00 679 697,00 0,00 0,00 0,00 5 661 500,00 5 661 500,00 61 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 407,00 109 407,00 97 407,00 7 407,00 90 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 407,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 629 089,00 2 629 089,00 1 672 871,00 1 178 150,00 494 721,00 0,00 956 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 337,00 337,00 0,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 689,00 2 640 689,00 1 673 208,00 1 178 487,00 494 721,00 0,00 967 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 172 800,00 172 800,00 147 800,00 102 000,00 45 800,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 337,00 337,00 0,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 400,00 184 400,00 148 137,00 102 337,00 45 800,00 0,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 263,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 263,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1154



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 910 244,00 1 250 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 244,00 1 660 244,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 800,00 -785 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 910 244,00 1 250 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 244,00 1 660 244,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 801 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 844,00 801 844,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 800,00 -785 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 844,00 801 844,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 800,00 -785 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 818 751,00 52 915 170,40 38 551 091,31 25 168 003,01 13 383 088,30 5 357 269,61 7 267 815,00 24 175,00 864 819,48 850 000,00 18 903 580,60 18 903 580,60 2 510 307,64 0,00 0,00

zmniejszenie -785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785 800,00 -785 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819 857,00 34 057,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 11 263,00 15 050,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 852 808,00 52 949 227,40 38 558 835,31 25 175 747,01 13 383 088,30 5 357 269,61 7 279 078,00 39 225,00 864 819,48 850 000,00 18 903 580,60 18 903 580,60 2 510 307,64 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1154



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVIII/395/2024 z 30.01.2024r.

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 11 600,00 337,00 0,00 11 263,00 11 600,00

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 11 600,00

337,00 11 263,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 0,00
852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 11 600,00 337,00 0,00 11 263,00

Razem UG 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem GOPS 11 600,00 337,00 0,00 11 263,00

RAZEM 11 600,00 337,00 0,00 11 263,00 11 600,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

7 407,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

RAZEM 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 7 407,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY 

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

852

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1154



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXVIII/395 /2024 z 30.01.2024r.

(Załącznik nr 13  do Uchwały nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023r.)

1 2 3 5 6 7

92120 180 000,00

Urząd Gminy Milówka 180 000,00

6570

180 000,00

92120 305 800,00

Urząd Gminy Milówka 107 800,00

6570

107 800,00

Urząd Gminy Milówka 198 000,00

6570

198 000,00

92120 300 000,00

Urząd Gminy Milówka 300 000,00

6570

300 000,00

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 785 800,00 785 800,00

921

Prace konserwatorskie Kaplicy "Na Tarlicznym"  w Lalikach

Wydatki majatkowe

4

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU OCHRONY ZABYTKÓW  -Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na dofinansowanie realizacji inwestycji, związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - PO ZMIANACH 

Plan dochodów/przychodów  dział rozdział 

paragraf

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Odtworzenie glównej alejki zabytkowego cmentarza parafialnego w 

Milówce 

Dział Rozdział

Otrzymane w 2024 roku na podstawie promes 

BGK w dziale 921 rozdziale 92120 paragrafie 

6090 stanowią dochód roku 2024 kwota 180 

000,00 zł.

Nazwa rozdziału, zadania, paragrafu klasyfikacji budżetowejParagraf Jednostka realizująca

Otrzymane w 2024 roku na podstawie promes 

BGK w dziale 921 rozdziale 92120 paragrafie 

6090 stanowią dochód roku 2024 kwota 413 

600,00 zł.

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Otrzymane w 2024 roku na podstawie promes 

BGK w dziale 921 rozdziale 92120 paragrafie 

6090 stanowią dochód roku 2024, kwota 300 

000,00 zl. 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Prace konserwatorskie Kaplicy "Na Grapce"  w Kamesznicy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Prace konserwatorskie kościoła Najświętszej Maryi Panny Nieustającej 

Pomocy w Lalikach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1154


	UCHWAŁA NR LXVIII/395/2024 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-06T07:27:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




